
 

 

 

Administracinių nusižengimų bylų nagrinėjimo 

Valstybinėje teritorijų planavimo ir statybos 

inspekcijoje prie Aplinkos ministerijos tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

 

VALSTYBINĖ TERITORIJŲ PLANAVIMO IR STATYBOS INSPEKCIJA  

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

 

NUTARIMAS  

ADMINISTRACINIO NUSIŽENGIMO BYLOJE JURIDINIAM ASMENIUI 

 

20___ m. _______________ ____ d. Nr. __________ 

 

(vieta) 

 

Duomenys apie nutarimą surašiusį pareigūną: 

Pareigos  

Vardas, pavardė  

 

Duomenys apie surašytą administracinio nusižengimo protokolą: 

Data                    Nr.            

 

Duomenys apie administracinėn atsakomybėn traukiamą juridinį asmenį (toliau – asmuo): 

Juridinio asmens pavadinimas  

Kodas  

Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį  

Buveinės adresas  

Kontaktiniai duomenys (telefono Nr., el. pašto adresas ar kitas el. ryšių priemonių adresas) 

 

 

Informacija apie juridinio asmens atstovą: 

Fizinio asmens vardas, pavardė  

Asmens kodas  

Pareigos  

Atstovavimo pagrindas  

 

Duomenys apie kitus byloje dalyvaujančius asmenis: 

 

Asmens tipas Vardas, pavardė, 

pavadinimas 

Deklaruotos 

gyvenamosios vietos, 

buveinės adresas 

Parašas Kita svarbi 

informacija 

     

     



2 

 

 

     

 

Duomenys apie administracinį nusižengimą, bylos nagrinėjimo metu nustatytas 

aplinkybes ir motyvuotą jų įvertinimą: 

 

Nusižengimo 

padarymo 

vieta arba 

vietos 

koordinatės 

Laikas Nusižengimo esmė Pažeisto (-ų) 

teisės akto (-ų) 

pavadinimas (-

ai), straipsnis (-

iai), dalis (-ys), 

punktas (-ai) 

Teisės akto (-ų), 

numatančio (-ių) 

administracinę 

atsakomybę, 

pavadinimas (-

ai), straipsnis (-

iai), dalis (-ys), 

punktas (-ai) 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

Atsakomybę lengvinančios aplinkybės: 

 

Aplinkybė Aplinkybę numatančio teisės akto 

pavadinimas, straipsnis (-iai), dalis (-ys), 

punktas (-ai) 

  

  

 

Atsakomybę sunkinančios aplinkybės: 

 

Aplinkybė Aplinkybę numatančio teisės akto 

pavadinimas, straipsnis (-iai), dalis (-ys), 

punktas (-ai) 

  

  

 

Kitos aplinkybės: 

 

Aplinkybė Aplinkybę numatančio teisės akto 

pavadinimas, straipsnis (-iai), dalis (-ys), 

punktas (-ai) 

  

  



3 

 

 

 

Vadovaudamasis (-asi) Statybos įstatymo 67 straipsniu / Teritorijų planavimo įstatymo 

45 straipsnio 1 dalimi, Administracinių nusižengimų kodekso (toliau – ANK) 619 straipsnio 1 

dalies 1 punktu,  

 

(įrašyti Teritorijų planavimo įstatymo / Statybos įstatymo straipsnį, jo dalį, nustatantį atsakomybę už padarytą 

pažeidimą, 

 

ANK 35 straipsnio 1 dalies ar 36 straipsnio 1 dalies punktą, nustatantį lengvinančias ar sunkinančias aplinkybes) 

 

 

n u t a r i u: 
(pasirinkti vieną iš žemiau nurodytų nutarimų) 

 

 

1) skirti administracinę nuobaudą –  Eur baudą. 

 (suma skaičiais) 

Baudos dydžio mažinimo ar didinimo motyvai pagal ANK 34 straipsnį: 

 

 

 

 

 

2) skirti administracinę nuobaudą už kelis nusižengimus (už kiekvieną  nusižengimą 

atskirai ir galutinę subendrintą administracinę nuobaudą). 

 

Eil. 

Nr. 

Statybos įstatymo / Teritorijų planavimo 

įstatymo straipsnis ir jo dalis, kuriame 

numatyta atsakomybė už padarytą nusižengimą 

Skirtos baudos dydis, Eur 

1.    

2.    

3.   

Galutinė subendrinta bauda:  

 

Baudos dydžio mažinimo ar didinimo motyvai pagal ANK 34 straipsnį: 

 

 

 

 

 

3) nutraukti bylą. 

Bylos nutraukimo motyvai: 

 

 

 

 



4 

 

 

 

4) perduoti bylos nagrinėjimą kitai bylą nagrinėti įgaliotai institucijai: 

Institucijos pavadinimas  

 

Bylos perdavimo motyvai: 

 

 

 

SANKCIONUOJU: apylinkės teismo teisėjas (-a) 

 

20       m.                    mėn.        d.     

(data)  (vardas, pavardė)   (parašas) 

 

 ··················································································································  

 

Šiuo nutarimu skirta bauda ne vėliau kaip per 40 dienų nuo nutarimo skirti baudą 

išsiuntimo ar išdavimo administracinėn atsakomybėn traukiamam asmeniui dienos, o nutarimą 

skirti baudą apskundus – ne vėliau kaip per 40 dienų nuo nutarties, kuria skundas nepatenkintas, 

išsiuntimo ar išdavimo administracinėn atsakomybėn traukiamam asmeniui dienos turi būti 

sumokėta į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 

(įstaigos kodas 288600210) pajamų surenkamąją sąskaitą Nr. LT477300010126228899, esančią 

„Swedbank“, AB, banko kodas 73000, įmokos kodas, 

 (įrašyti) 

(mokėjimo paskirtyje nurodyti administracinėn atsakomybėn traukiamo asmens pavadinimą, šio 

nutarimo administracinio nusižengimo byloje datą ir numerį).  

Apie baudos sumokėjimą būtina pranešti, pateikiant šį nutarimą priėmusiai institucijai 

kvitą (arba jo kopiją) apie baudos sumokėjimą.  

Nustatytu laiku nesumokėta bauda išieškoma Administracinių nusižengimų kodekso 676 

straipsnyje nustatyta tvarka. 

Šis nutarimas per 20 dienų nuo nutarimo kopijos (nuorašo) išsiuntimo ar išdavimo dienos  

gali būti apskųstas  apylinkės teismui. 

 (įrašyti) 

Skundas paduodamas per šį nutarimą priėmusią instituciją; skundo kopijų turi būti 

pateikta tiek, kad po vieną egzempliorių būtų galima įteikti visiems Administracinių nusižengimų 

kodekso 621 straipsnyje nurodytiems subjektams ir nutarimą ne teismo tvarka priėmusiai 

institucijai, išskyrus atvejus, kai pagal šio kodekso 573 straipsnio 4 dalį šiems asmenims 

procesiniai dokumentai įteikiami elektroninių ryšių priemonėmis. 

 

Nutarimą priėmė:  

     

(pareigos)  (vardas, pavardė)   (parašas) 

 

Šio nutarimo nuorašą gavau: 

 

20       m.                    mėn.        d.     

(data)  (asmens vardas, pavardė)   (parašas) 



5 

 

 

 


